Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit
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Né bazé Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 31 té Statutit té
Komunés sé Hanit té Elezit, béjé kété:

FTESE

Ftoheni gé té merrni pjesé né mbledhjen e gjashté -VI- té rregullt pér vitin 2021 té Kuvendit té
Komunés, e cila do t¢ mbahet me daté 29.06.2021 me fillim pune né ora 11:00 né€ sallén e
Kuvendit t¢ Komunés.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Informaté rreth gjendjes sé koronavirusit né Komunén e Hanit té Elezit.
Korniza afatmesme buxhetore 2022-2024.

Draft plani lokal i veprimit né mjedis 2021-2026.

Informaté pér sektorin e emergjencave.

Informaté mbi procesin e trajtimit t& ndértimeve pa leje dhe legalizimin e tyre.
T€ ndryshme.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin e kornizés afatmesme buxhetore 2022-2024.
Materialin e draft planit lokal t€ veprimit né mjedis 2021-2026.
Materialin e informatés pér sektorin e emergjencave.

Materialin e informatés mbi procesin e trajtimit t&€ ndértimeve pa leje dhe legalizimin e
tyre

Hani i Elezit
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